

រាខរដ្ឋាភិបាលអង្គុខា

ឈខ: ៤០ ៣ប្រទ

ថ្ងៃព្រហស្សតិ៍.៦.កើតខែការនេះ..ឆ្នាំខាល ចត្វាស័ក ព.ស.២៥៦៦ រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី.....១....ខែ.ក្រញ្ញា...ឆ្នាំ ២០២២

សិន្ទិទ្រនាន

- បានឃើញរដ្ឋធម្មនុញ្ញ នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

- បានឃើញព្រះរាជក្រឹត្យលេខ នស/រកត/០៩១៨/៩២៥ ចុះថ្ងៃទី០៦ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០១៨ ស្ដីពីការ តែងតាំងរាជរដ្ឋាភិបាល នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

- បានឃើញព្រះរាជក្រឹត្យលេខ នស/កេត/០៣២០/៤២១ ចុះថ្ងៃទី៣០ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២០ ស្ដីពីការ តែងតាំង និងកែសម្រួលសមាសភាពរាជរដ្ឋាភិបាល នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

- បានឃើញព្រះរាជក្រមលេខ នស/កេម/០៦១៨/០១២ ចុះថ្ងៃទី២៨ ខែមិថុនា ឆ្នាំ២០១៨ ដែលប្រកាស ឱ្យប្រើច្បាប់ ស្តីពីការរៀបចំ និងការប្រព្រឹត្តទៅ នៃគណៈរដ្ឋមន្ត្រី

- បានឃើញព្រះរាជក្រឹត្យលេខ នស/រកត/០៦១៤/៤០៤ ចុះថ្ងៃទី២៥ ខែមិថុនា ឆ្នាំ២០១៤ ស្ដីពីការបង្កើត គណៈកម្មាធិការជាតិប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស

- យោងតាមសំណើរបស់ប្រធានគណៈកម្មាធិការជាតិប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស

រាខរដ្ឋានិចាល

ប្រគល់សិទ្ធិជូន លោកជំទាវ **ខ្ ម៉ឺនមេខ** ដ្ឋេលេខាធិការក្រសួងមហាផ្ទៃ និងជាអនុប្រធានអចិន្ត្រៃយ៍ នៃគណៈកម្មាធិការជាតិប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស តំណាងឱ្យរាជរដ្ឋាភិបាលកម្ពុជា ចុះហត្ថលេខា លើ ***ស្តង់ដារនៃនីតិវិធីប្រតិបត្តិសម្រាប់កិច្ចសហប្រតិបត្តិការអនុវត្តច្បាប់** ទ្វេភាគីកម្ពុជា-ថៃ ជាមួយក្រសួង អភិវឌ្ឍន៍សង្គម និងសន្តិសុខមនុស្ស នៃរាជរដ្ឋាភិបាល ព្រះរាជាណាចក្រថៃ។

ដើម្បីជាសក្ខីភាព នាយករដ្ឋមន្ត្រី នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ដោយមានសិទ្ធិពេញលេញតាមអំណាច

ច្បាប់ បានចុះហត្ថលេខាខាងក្រោមលើសិទ្ធិប្រទាននេះ





រា៩ខ្លោះគឺជាស Royal Government № 40 DFP

ខាតិ សាសលា ច្រះមទារក្សត្រ Nation Religion King

Phnom Penh., 01. September 2022

DELEGATION OF FULL POWER

· (0) · (0) · (0) ·

- -Having seen the Constitution of the Kingdom of Cambodia;
- -Having seen the Royal Decree NS/RKT/0918/925 dated 06 September 2018 on the Nomination of the Royal Government of Cambodia;
- -Having seen the Royal Decree NS/RKT/0320/421 dated 30 March 2020 on the Nomination and Revision members of the Royal Government of Cambodia;
- -Having seen the Royal Kram NS/RKM/0618/012 dated 28 June 2018 promulgating the Law on the Organization and Functioning of the Council of Ministers;
- -Having seen the Royal Decree NS/RKT/0614/808 dated 25 June 2014 promulgating the Establishment of the National Committee for Counter Trafficking;
- -Pursuant of the Proposal of the Chairperson of the National Committee for Counter Trafficking in persons (NCCT).

THE ROYAL GOVERNMENT

Delegates herewith to **H.E Ms. CHOU BUN ENG**, Secretary of State of the Ministry of Interior and Permanent Vice Chairperson of the National Committee for Counter Trafficking in persons, Representative of the Royal Government of the Kingdom of Cambodia to sign **Standard of Operation Procedure on Law Enforcement Cooperation (SOP)** between the Royal Government of the Kingdom of Cambodia and the Royal Government of the Kingdom of Thailand, represented by of the Ministry of Social Development and Human Security.

In witness whereof, the undersigned, the Prime Minister of the Kingdom of Cambodia, with full powers duly entrusted to him, has signed this delegation of full powers.

Samdech Akka Moha Sena Padei Techo HUN SEN

Prime Minister